

# Soupis prací č. 792

## Opravné práce na přejezdu P 2218 v žst. Nučice

Nučice přejezd P 2218: silniční uzávěra přejezdu, demontáž dílů celopryžového přejezdu, vyčištění přejezdové konstrukce, výměna kolejnic s výměnou kompletů pryží, podložky, oprava rozdělení pražců, podbíjení pražců, doplnění KL, montáž dílů celopryžového přejezdu, umožnění volné dilatace, strojní vyčištění příkopu, nakládka materiálu, materiál, dopravy a přepravy.

poř.č.	č. položky	popis položky	m.j.	Množství	Kč/m.j.	Kč celkem
<b>164 284,3 Kč</b>						
1	34403000	Silniční uzávěra včetně dopravního značení v místě stavby	sou	1,00	34 482,76	34 482,8 Kč
2	5913025010	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	16,00	560,63	8 970,1 Kč
3	5913025020	Demontáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	16,00	615,39	9 846,2 Kč
4	5913005020	Vyčištění železničního přejezdu od nánosů povrch konstrukce	m2	9,60	173,00	1 660,8 Kč
5	5907015415	Ojedinelá výměna kolejnic současně s výměnou kompletů a pryžové podložky tv. S49 rozdělení "d"	m	50,00	305,31	15 265,5 Kč
6	5908055010	Příplatek za výměnu částí upevňovadel - deformovaného šroubu	kus	44,00	196,00	8 624,0 Kč
7	5907050120	Dělení kolejnic kyslíkem tv. S49	kus	10,00	119,52	1 195,2 Kč
8	5909010020	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných dřevěných	kus	4,00	488,93	1 955,7 Kč
9	5909010030	Ojedinelé ruční podbití pražců příčných betonových	kus	26,00	651,90	16 949,4 Kč
10	5905105010	Doplnění KL kamenivem ojedinele ručně v koleji	m3	1,50	557,37	836,1 Kč
11	5906110017	Oprava rozdělení pražců příčných betonových posun přes 5 do 10 cm	kus	6,00	458,55	2 751,3 Kč
12	5913030010	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnější panel	kus	16,00	840,95	13 455,2 Kč
13	5913030020	Montáž dílů přejezdu celopryžového v koleji vnitřní panel	kus	16,00	925,70	14 811,2 Kč
14	5910040220	Umožnění volné dilatace kolejnice bez demontáže nebo montáže upevňovadel s osazením a odstraněním kluzných podložek rozdělení pražců "d"	m	200,00	39,11	7 822,0 Kč
15	5914020020	Čištění otevřených odvodňovacích zařízení strojně příkop nezpěvněný	m3	5,00	242,94	1 214,7 Kč
16	5958131015	Součásti upevňovací s antikorozií úpravou svěrka Skl 24	kus	64,00	59,68	3 819,5 Kč
17	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	32,00	43,05	1 377,6 Kč
18	5963101085	Přejezd celopryžový Strail spínací táhlo 1200 mm	kus	6,00	1 240,00	7 440,0 Kč
19	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	2,50	795,97	1 989,9 Kč
20	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km	kus	1,00	4 133,05	4 133,1 Kč
21	9903100100	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti do 12 t přes 50 do 100 km Poznámka: Ceny jsou určeny pro dopravu mechanismů na místo prováděných prací po silnici i po kolejích. V ceně jsou započteny i náklady na zpáteční cestu dopravního prostředku. Měrnou jednotkou je kus přepravovaného stroje.	kus	1,00	4 133,05	4 133,1 Kč
22	9901000300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti do 3,5 t elektrosoučástí, montážního materiálu, kameniva, písku, dlažebních kostek, sutí, atd. do 30 km Poznámka: 1. Ceny jsou určeny pro dopravu silničními i kolejovými vozidly. 2. V cenách obousměrné dopravy jsou započteny náklady na přepravu materiálu na místo určení včetně složení, poplatku za použití dopravní cesty a zpáteční cesty nenaloženého dopravního prostředku.	kus	3,00	517,00	1 551,0 Kč
<b>Celkem</b>						<b>164 284,30 Kč</b>
<b>CELKEM</b>						<b>164 284,30 Kč</b>

Za zhotovitele:

Za objednatele:

Datum: